
Universidad Nacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Boliv ia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 26 de Marzo de 2008

Expediente Nº 8541/01 - Cuerpo II

RES. D. Nº 070/08

VISTO:

Que la Lic. Lil iana del Valle Álvarez solicita ampliación del plazo otorgado por
Res. CD-240/07, parapresentar su Trabajo de Tesis Doctoral;

CONSIDERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
Que la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias hace lugar al pedido de la

Lic. Álvarez, otorgándole un plazo de 4 meses para la presentación del Trabajo de
Tesis;

El acuerdo de la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 361;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias, y las que le fueron conferidas
por Res. CD-053/03;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o

ARTICULO 1 º: Tener por prorrogado el plazo, hasta el 08/07/08, para que la'Lic.
Liliana del Valle Álvarez-D.N.I. Nº 23.334.754, presente su Trabajo de Tesis Doctoral
parasu evaluación.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la doctorando, al Lic. Elvio Edgardo Alanís
(Director de Tesis), a la Dra. Gladis Graciela Romero (Ca-directora de Tesis), a la
Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias, al Dpto. Adm. Posgradoy al Consejo
Directivo. Cumplido, RESÉRVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ng. NORAERTO IDRO BONINIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FA CUL TAD DE CIENCIA S EACTAS

a #

Q:- •• .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
tu
>

.si\3 eé..'fad es.

'IDO YAZLLE
EMICO

AS EXACTAS

mxs


